ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

    RESOLUÇÃO N.º 024/85

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e cumprindo resolução do Tribunal Pleno proferida na sessão do dia 12 do corrente mês, que determinou a instalação da Comarca de Colíder:

RESOLVE fixar o dia 14 de dezembro de 1985, às 10:00 horas, para a solenidade da instalação da Comarca, criada pela Lei nº 4.716, de 05 julho de 1984.

Tribunal de Justiça em Cuiabá, 12 de dezembro de 1985.

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

Presidente

(Original Assinada)

1

_980849809.unknown